Fiat de expectacionibus. G. — Sine alia lectione et cum commiss. examinis ad partes.

Et dignetur eadem sanctitas quod omnes defectus et errores si qui sunt corrigantur in vicecancellaria. — Fiat. G. — Datum Fundis pro magistris in theol. et doctoribus in jure can. vel civ. et pro licentiatis quinto decimo kal., pro ceteris graduatis undecimo, pro scolaribus et aliis decimo kal. Decembris, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Clementis VII, an. I, tom. unic., fol. 89. — Quantum ad istum rotulum et sequentes, vid. supra *Introductionem ad rotulum* n<sup>o</sup> 1428, cum pro his eadem ratio ac pro illo valere videatur. Certe isti rotuli jam an. 1379 ad curiam portati sunt. — Plures petentium jam in superioribus afferuntur.

1. De plerisque sequentium jam supra. — 2. An. 1378, Martii 24-Junii 23. Vid. p. 236, nol. 2. — 3. Seu potius Alrebat. Vid. *Gall. christ.*, III, 425. — 4. Vid. *Chartul.*, II, *Indicem*.

**1435.** « *Rotulus [primus] licentiatorum et baccalareorum in jure can. [et] civ. Universitat. Parisiens.* »

1378, Noremb. 17-1379, Octob. 28.

Beatissime pater, cum in vestre sanctissime considerationis intuitu ubilibet visione clarissima cuneta cernente non sit personarum acceptio, sed potius meritorum, benedictissimum Dei filium cuius vices in terris geritis immittantes, vestris temporibus non claudatur bene meritis janua gratiarum. Ea propter nos licentiati et bacallarii in decretis in rigore examinis Universitatis vestri studii Parisiensis, aliquie in eodem studio studentes, licentiati alibi, et bacallarii, premissa considerantes, ad presens vestre celsitudini indicamus qualiter a cunctis mundi climatibus dispersi filii materna ubera sitientes ad ipsam Universitatem matrem et fontem scientie et honoris prerogativa fulgentem pro scientia acquirenda a puerili etate concurramus, laboribus et periculis multis exponentes nosmetipsos, parentes, amicos, et pecuniam relinquentes, et bona nostra et amicorum etiam consumentes rerum indigentia multiplici, unde effecti sumus pauperes et egeni....

Et primo Radulpho de Ulmonte, cler. Remens. dioc., nobili origine, licent. in utroque jure ab antiquo cum rigore examinis et mag. in art. nuncioque presentis rotuli<sup>1</sup> [de can. eccl. Rothomag.].

Item Petro de Lupimonte, presb. Cathalaunens. dioc., licent. in deer. Parisius in rigore examinis pro tempore vestre creationis, et de presenti doctori actu regenti in eadem.

Item Philiberto Choleti, presb. Cabilon. dioc., mag. in art., bac. in leg. et in deer. Paris. in rigore examinis licent.